NANO-SYS-200 用户手册 版本 V1.01
NANO-SYS-2006
用户手册
丽台（上海）信息科技有限公司
Leadtek (Shanghai) Research Inc.
NANO-SYS-200 用户手册 版本 V1.02
电子元件和电路对静电放电很敏感，虽然本公司在设计电路板卡产品时会对板卡上的主要接口做
防静电保护设计，但很难对所有元件及电路做到防静电安全防护。因此在处理任何电路板组件时，建

电源要求：DC +9V~+24V
工作温度： -25~+65℃
1.2 订货信息
订货型号 功能描述
NANO-SYS-2006 搭配 NVIDIA® Jetson™ NANO 系列核心模块的紧凑型 AI 工控计算机
NANO-SYS-200 用户手册 版本 V1.05
2 对外接口功能及位置
NANO-SYS-2006正面接口指示图
NANO-SYS-2006背面接口指示图
NANO-SYS-200 用户手册 版本 V1.06
2.1 接口功能描述
丝印标识接口 功能描述
9-24V 可锁紧型电源输入端子
Ant* 天线接口
OTG Type-B型Micro-USB接口，用于系统烧录及 OTG功能输出
USB TypeA型单层 USB3.1标准连接器、双层 USB2.0标准连接器
GigE 10/100/1000M 自适应 RJ45 网络接口
HDMI TypeA型 HDMI显示输出接口
SIM Nano型 SIM卡卡座
TF Micro TF卡卡座
电源灯 电源指示灯
COM1 DB9连接器，RS232电平标准串口，对应设备文件名：/dev/ttyTHS2
COM2 DB9连接器，RS232电平标准串口，对应设备文件名：/dev/ttyTHS1
Multi 多功能 IO 接口,DB9连接器
引脚 信号 引脚 信号
1 +3.3V 2 CAN_L*
3 CAN_H* 4 GND
5 GND 6 GPO1
7 GPIO2 8 GPIO3
9 GPIO4
*CAN功能为选配
引出的 GPO1、GPIO2、GPIO3、GPIO4的 sysfs 映射号分
别为：216、200、194、38；GPIO 高电平电压为 3.3V。GPO1 只
能做信号输出 IO，可提供能够直接点亮 LED灯珠的电流。